
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO
IP/ANNO 3455/2024

Tit./Fasc./Anno 3.3.3.0.0.0/3/2023

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO                                                                                                                                                                                          

DETERMINAZIONE

Oggetto: Concorso pubbliicoE per esamiE per ili recliutamento a tempo indeterminato e pieno di n. 36 unità di
personalieE non dirigenzialieE da inquadrare neli proflio professionalie di Istruttore Amministratio-Contabilie -
Area Istruttori deli Comparto Funzioni oocalii. Approiazione graduatoria fnalie di merito.

IL DIRIGENTE 

Vista lia proposta di determinazione dirigenzialie redatta dali  esponsabilie deli Procedimento Dott. Aliessandro
Tomaselilio.
Valiutat i  presuppost di  fatto  e  lie  ragioni  giuridicee  a  fondamento  delili'adozione  deli  presente  atto  in
reliazione alilie risulitanze delili'istruttoria.
Vista  lia  liegge n.  142/90 così  come recepita  dalilia  oegge  egionalie  n.  48/91 e  successiie  modifcee ed
integrazioni.
Visto ili T.U.E.o.E approiato con D. ogs. n. 267 deli 18/08/2000 e ss.mm.ii.
Vista lia o. . n. 15 deli 04/08/2015 e successiie modifcee ed integrazioni.
Vista lia o. . n. 7/2019.
 itenuto cee lia proposta sia meriteiolie di accogliimento.
Attesa lia propria competenza ad adottare ili presente atto.
Dato attoE ai sensi delili'art.6 bis delilia o. n. 241 deli 07/08/1990E cee per ili  presente proiiedimento non
sussistono confi di interesseE neppure potenzialieE per cei lio adotta.
Dato  atto  cee  nelilia  procedura  in  oggetto  sino  ad  oggi  sono  stat rispettat i  tempi  e  glii  standard
procedimentalii preiist e non sono state riscontrate anomaliie.
AccertataE ai fni deli controlilio preientio di regoliarità amministratia-contabilie di cui alili'artcolio 147-bisE
comma 1E deli D.ogs. n. 267/2000E lia regoliarità tecnica deli presente proiiedimento in ordine alilia regoliaritàE
liegiimità  e  correttezza  delili'azione  amministratiaE  ili  cui  parere  faioreiolie  è  reso  unitamente  alilia
sottoscrizione deli presente proiiedimento. 

DETERMINA

Approiare  lia  proposta  redatta  dali   esponsabilie  deli  procedimento  Dott.  Aliessandro  Tomaselilio  con  lia
narratiaE motiazione e dispositio di cui alilia stessa.

PaliermoE 18/06/2024

Ili Dirigente
Dott. Antonio Caliandrielilio

Determina Dirigenziale N. 2695 del 18/06/2024
Protocollo N. 48453/2024

Firmato digitalmente da CALANDRIELLO ANTONIO

pagina 1



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Ili  sottoscritto   esponsabilie  deli  Procedimento  nominato  con  Determinazione  Dirigenzialie  n.  902  deli
01/03/2024E sottopone alili’esame deli Dirigente lia seguente proposta di Determinazione.
A tali fneE ai sensi e per glii efei di cui alili’art. 6 bis delilia liegge 7 agosto 1990E n. 241E diceiara cee nelilia
istruttoria e predisposizione delilia presente proposta di determinazione non si troia in confitto di interessi
ancee potenzialie.

Premesso cee:

 in  data  23/11/2023  è  stato  pubbliicato  suli  Portalie  “inPA”E  disponibilie  alili’indirizzo  internet
“ettps://www.inpa.goi.it/”  e  suli  sito  internet  isttuzionalie  delilia  Città  Metropoliitana  di  Paliermo
“ettps://www.cittametropoliitana.pa.it”E  nelilia  sezione  “Amministrazione  Trasparente”E  sottosezione
“Bandi  di  concorso”E ili  bando  di  concorso  pubbliicoE  per  esamiE  per  ili  recliutamento  a  tempo
indeterminato  e  pieno  di  n.  36  unità  di  personalieE  non  dirigenzialieE  da  inquadrare  neli  proflio
professionalie di Istruttore Amministratio-Contabilie - Area Istruttori deli Comparto Funzioni oocalii;

 li'art. 5 deli suddetto bando ea preiisto li'esplietamento deli concorso sulilia base di due proie:

-  una proia scrittaE  per  lia  ierifca delilie  conoscenze reliatie alilie  materie  e/o aglii  ambit discipliinari
specifci deli proflio concorsualieE consistente nelilia risoliuzione di un test composto da quesit a risposta
mulitpliaE  preiedendoE  nelili’ambito  delilia  medesima  proia  scrittaE  li’accertamento  deli  possesso  di
competenze digitalii (strument appliicatii informatci di base; strument web Internet e intranet);

-  una proia oralie consistente in un colilioquio interdiscipliinare per lia  ierifca delilia  conoscenza delilie
materie di cui alili’art. 7 deli bando e delilia liingua ingliese;

 per lia proia scrittaE realiizzata con ili supporto tecnico deli FO MEZ PAE è stato preiisto lio sioligimento
escliusiiamente mediante li’utliizzo di strument informatci e piattaforme digitaliiE assicurando comunque
lia trasparenza delilia procedura;

 li’art.  7 comma 2 deli  bando di  concorso ea preiisto cee “Ai sensi  dell’art.  16 comma 6 del  vigente
Regolamento  per  la  Disciplina  dei  concorsi  e  delle  altre  procedure  di  assunzione  della  Citt
Metropolitana di Palermo, approvato con Decreto del Sindaco Metropolitano n. 126 del 27/7/2021 e
ss.mm.ii., saranno ammessi alla prova orale un numero di candidat pari a 5 volte il numero dei post
messi a concorso, ossia n. 180 candidat, nonché i candidat classifcatsi ex aequo rispeto all’ultma
posizione valida per l’ammissione alla successiva prova seletva..;

 li’art.  7  comma 3 deli  Bando di  concorso ea preiisto cee “ai sensi  dell’art.  16 comma 5 del  vigente
Regolamento  per  la  Disciplina  dei  concorsi  e  delle  altre  procedure  di  assunzione  della  Citt
Metropolitana di Palermo, approvato con Decreto del Sindaco Metropolitano n. 126 del 27/7/2021 e
ss.mm.ii,  per  il  superamento della  prova scrita è  necessario,  in  ogni  caso,  conseguire  il  punteggio
minimo di 21/30. Nel caso in cui i candidat che supereranno la prova scrita siano inferiori al numero di
cui  al  precedente  comma, saranno ammessi  alla  prova orale solo coloro che avranno conseguito il
punteggio minimo di 21/30”;

 alili’esito delilia proia oralie è stato preiisto cee lia commissione esaminatrice redige lia graduatoria
defnitia fnalie di merito sommando i punteggi conseguit nella prova scrita e nella prova orale.  

Considerato cee con determinazioni dirigenzialii n. 6151 deli 29/12/2023E  n. 75 deli 11/1/2024  n. 206 deli
17/01/2024 si è proceduto alilia nomina delilia Commissione esaminatrice deli citato Concorso pubbliico per
esamiE come preiisto alili’art. 6 deli bando.

Dato ato, come si eiince dalilia reliazione concliusiia delilia Commissione esaminatrice (cfr. infra):

 alilie proie scritteE siolite in 7 sessioni di esame ili 13E 14E 15 e 16/2/2024E sono stat coniocat 7663
candidatE ed eanno partecipato efeiiamenteE sostenendo lia proiaE  4372 candidat;

 così come preiisto dali citato art. 7 comma 2 deli bando di concorsoE ai sensi delili’art. 16 comma 6 deli
iigente  egoliamento per lia Discipliina dei concorsi e delilie alitre procedure di assunzione delilia Città

pagina 2



Metropoliitana di PaliermoE approiato con Decreto deli Sindaco Metropoliitano n. 126 deli 27/7/2021 e
ss.mm.ii.E sono stat ammessi alilia proia oralie un numero di candidat pari a 5 iolite ili numero dei
post messi  a concorsoE ossia  n. 180 candidatE  nonceé i  candidat cliassifcatsi  ex aequo rispetto
alili’ulitma  posizione  ialiida  per  li’ammissione  alilia  successiia  proia  selieiiaE  per  un  numero
complessivo di n. 200 candidat;  

 lia Commissione esaminatrice deli concorsoE nelilia date deli 18-21-25/3/2024E 4 -11- 18-22/4/2024 e 9-
5/2024 (8 giornate compliessiie) ea coniocato per lia proia oralie n. 200 candidat;

 si sono presentat ed eanno sostenuto lia proia oralie n. 174 candidatE edE ali termineE eanno ottenuto
ili punteggio minimo (21/30) preiisto per ili superamento delilia suddetta proia n. 108 candidat.

Considerato cee lia Commissione giudicatriceE con nota prot. n. 43519 deli 31/5/2024E ea trasmesso a
questa Direzione Poliitcee deli PersonalieE glii aliliegat n. 1 e 2 ali ierbalie n. 21 deli 27/5/2024 delilia predetta
CommissioneE rispeiiamente “elenco dei candidat con indicazione della somma dei vot riportat alla
prova scrita e all’esame orale, dei ttoli di preferenza e di riserva di legge”… e “graduatoria fnale di
merito tenuto conto delle riserve di legge e dei ttoli preferenziali, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 487/94 e
ss.mm.ii e dell’art. 1 del bando di concorso formulata dalla Commissione esaminatrice, per le valutazioni
e  verifche  di  competenza  di  codesta  Direzione  e  per  l’adozione  dei  provvediment necessari  e
consequenziali”.

Rilevato ceeE ali termine delilie ierifcee di competenza delilia scriiente DirezioneE in appliicazione dei ttolii
di preferenza e delilie riserie preiiste dali bando di concorsoE lia graduatoria fnalie di merito reliatia ai
soggei iincitori deli Concorso pubbliicoE per esamiE per ili recliutamento a tempo indeterminato e pieno di
n.  36  unità  di  personalieE  non  dirigenzialieE  da  inquadrare  neli  proflio  professionalie  di  Istruttore
Amministratio-Contabilie - Area Istruttori deli Comparto Funzioni oocaliiE risulita essere lia seguente:  

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N. COGNOME NOME PROVA SCRITTA PROVA ORALE PUNT. TOTALE R/P (*)

1 ALFANO FEDERICA 27E3 30 57,3

2 BOVENZI ROBERTA 26E4 30 56,4

3 IACONO GIUSEPPE 26E55 29 55,55

4 VIZZINI CLELIA 26E4 29 55,4 P

5 MANZO PAOLETTA 26E4 29 55,4

6 MANDANISI ANTONINA 24E75 30 54,75

7 ABRUSCATO SALVIO 26E7 28 54,7

8 ARCARA ALESSIO 24E6 30 54,6

9 LEGGIO COSTANTINA DANIELA 27E45 27 54,45

10 PUCCIO STEFANIA 28E2 26 54,2

11 VALENTI ELEONORA 24 30 54

12 LA ROSA MARTA 26E7 27 53,7

13 GIANNONE MARCO 25E65 28 53,65

14 GRANVILLANO GIULIA 25E5 28 53,5

15 MAGAGLIO ANDREA 26E4 27 53,4

16 ORLANDO GIORGIO 27E3 26 53,3

17 CANNELLA ACCURSIO 26E25 27 53,25

18 MARTINEZ FEDERICA 25E95 27 52,95

19 FERRARA ROSARIA 23E85 29 52,85

20 GOZZA MARIA BIANCA 26E7 26 52,7 P

21 GIAIMO FRANCESCA 23E7 29 52,7 P

22 CRACOLICI GIOVANNA 24E6 28 52,6

23 CANNONE ANTONIO 25E5 27 52,5

pagina 3



24 INGARGIOLA GIAMPIERO 27E45 25 52,45

25 ROTOLO SARA 26E4 26 52,4
precede per minore

età anagrafca

26 CATANESE ALESSANDRA 26E4 26 52,4

27 CAFFO CALOGERO 27E3 25 52,3
precede per minore

età anagrafca

28 BILLITTERI ROBERTA 27E3 25 52,3

29 ALBANO EMANUELA 23E85 28 51,85

30 MAMMINA AMBRA 24E75 27 51,75

31 PALMERI CATERINA 24E6 27 51,6

32 ROTOLO ROSY 27E3 24 51,3 R

33 OROFINO CARMELA MARIA 26E4 24 50,4 R 

34 RERA MIRKO 26E4 21 47,4 R 

35 CONCIALDI CHIARA 24E6 21 45,6 R 

36 LO MONACO CLELIA 23E7 21 44,7 R 

(*) P = utliizzo preferenze preiiste per liegge
      R = utliizzo riserie preiiste per liegge

Dato ato cee in base alla normatva in ato vigente, ai sensi delili’art. 35E comma 5 terE deli D. ogs. 30 marzo
2001E n. 165E cosi come in ulitmo modifcato dalili’art. 28 ter  deli d.li. 22 giugno 2023E n. 75E coniertto con
liegge n. 10 agosto 2023E n. 112E “Nei concorsi pubblici, a esclusione di quelli bandit per il reclutamento del
personale  sanitario  e  socio-sanitario,  educatvo  e  scolastco,  compreso  quello  impiegato  nei  servizi
educatvo-scolastci gestt diretamente dai comuni e dalle unioni di comuni, e dei ricercatori, nonché del
personale di cui all'artcolo 3,  sono considerat idonei i candidat collocat nella graduatoria fnale dopo
l'ultmo  candidato  vincitorei  in  numero  non  superiore  al  20  per  cento  dei  post messi  a  concorsoo ,
e cee pertantoE in caso di successiii scorrimentE in ato sono da considerarsi idonei n. 7,2 candidat, post
in posizione successiva ai sogget vincitori accetant.

Precisato che con ili presente proiiedimentoE olitre alilia graduatoria di merito reliatia ai n. 36 iincitori come
sopra indiiiduatEiieneE alitresìE approiata lia graduatoria compliessiia fnalie reliatia ancee a tui i soggei
cee eanno ottenuto ili  punteggio minimo preiisto per  ili  superamento delilie  proie di  esameE  e  cioè  glii
uliteriori n. 72 candidat cee eanno superato lia proia oralieE fno ali candidato n. 108. Deli suddetto eliencoE in
ordine  di  posizione  acquisitaE  si  terrà  conto  per  eientualii  uliteriori  scorrimentE  in  base  alilia  normatia
iigente in materia di idonei alili’atto delilio scorrimento.

Preso atto deli contenuto dei ierbalii delilia commissione giudicatriceE dali n. 1 ali n. 21E trasmessi a questa
Direzione Poliitcee deli PersonalieE unitamente alilia  eliazione concliusiia dei liaioriE  con nota prot. n. 48220
deli 17/6/2024E e più precisamente: ierbalie n. 1 deli 23/1/2024E n. 2 deli 27/1/2024E n. 3 deli 5/2/2024E
n. 4 deli 7/2/2024E n. 5 deli 7/2/2024E n. 6 deli 11/2/2024E n. 7 deli 13/2/2024E n. 8 deli 14/2/2024E n. 9 deli
15/2/2024E n. 10 deli 16/2/2024E n. 11 deli 28/2/2024E n. 12 deli 18/3/2024E n. 13 deli 21/3/2024E n. 14 deli
25/3/2024E n. 15 deli 4/4/2024E n. 16 deli 11/4/2024E n. 17 deli 18/4/2024E n. 18 deli 22/4/2024E  n. 19 deli
9/5/2024E n. 20 deli 11/5/2024E n. 21 deli 27/5/2024.  

Precisato cee a tui i candidat coliliocat dali n. 37 ali n. 108 delilia graduatoria ierrà comunicataE alili’indirizzo
P.E.C. indicato in sede di presentazione delilia  domanda di concorsoE ili  punteggio conseguito nelilia proia
scritta ed in quelilia oralieE ili punteggio compliessiio ottenuto e lia propria posizione nelilia graduatoria fnalie.

Dato ato cee tui glii ai delilia proceduraE iii compresi i sopracitat ierbaliiE sono aglii ai delilia scriiente
direzione e disponibilii  per li’esercizio deli  diritto di  accesso da parte dei  candidat liegiimatE così  come
preiisto alili’art. 15 comma 2 deli bando di concorso.

Dato ato cheE per ili presente proiiedimento sono stat rispettat i tempi procedimentalii e non sono state
riscontrate anomaliie;

pagina 4



Accertata, ai fni deli controlilio preientio di regoliarità amministratia-contabilie di cui alili’artcolio 147-bisE
comma 1E deli D.ogs. n. 267/2000E lia regoliarità tecnica deli presente proiiedimento in ordine alilia  regoliarità
liegiima  e  correttezza  delili’azione  amministratiaE  ili  cui  parere  faioreiolie  è  reso  unitamente  alilia
sottoscrizione deli presente proiiedimento.

Visto ili  egoliamento di organizzazione deglii ufci e dei seriizi. 

Visto ili  egoliamento per lia discipliina dei concorsi e delilie alitre procedure di assunzione 

Visto ili D.ogs. n. 267/2000 e ss.mm.ii..

Visto ili D. ogs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.

Visto ili CCNo Comparto Funzioni oocalii

PROPONE

Per le motivazioni e secondo quanto indicato in premessa:

1) Richiamare integralimente lia premessa deli presente proiiedimentoE cee ne costtuisce parte integrante:

2) Approvare, ali termine delilie ierifcee di competenza delilia scriiente DirezioneE in appliicazione dei ttolii
di preferenza e delilie riserie preiiste dali bando di concorsoE lia graduatoria fnalie di merito reliatia ai
soggei iincitori deli Concorso pubbliicoE per esamiE per ili recliutamento a tempo indeterminato e pieno di
n.  36  unità  di  personalieE  non  dirigenzialieE  da  inquadrare  neli  proflio  professionalie  di  Istruttore
Amministratio-Contabilie - Area Istruttori deli Comparto Funzioni oocaliiE cee risulita essere lia seguente:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N. COGNOME NOME PROVA SCRITTA PROVA ORALE PUNT. TOTALE R/P (*)

1 ALFANO FEDERICA 27E3 30 57,3

2 BOVENZI ROBERTA 26E4 30 56,4

3 IACONO GIUSEPPE 26E55 29 55,55

4 VIZZINI CLELIA 26E4 29 55,4 P

5 MANZO PAOLETTA 26E4 29 55,4

6 MANDANISI ANTONINA 24E75 30 54,75

7 ABRUSCATO SALVIO 26E7 28 54,7

8 ARCARA ALESSIO 24E6 30 54,6

9 LEGGIO COSTANTINA DANIELA 27E45 27 54,45

10 PUCCIO STEFANIA 28E2 26 54,2

11 VALENTI ELEONORA 24 30 54

12 LA ROSA MARTA 26E7 27 53,7

13 GIANNONE MARCO 25E65 28 53,65

14 GRANVILLANO GIULIA 25E5 28 53,5

15 MAGAGLIO ANDREA 26E4 27 53,4

16 ORLANDO GIORGIO 27E3 26 53,3

17 CANNELLA ACCURSIO 26E25 27 53,25

18 MARTINEZ FEDERICA 25E95 27 52,95

19 FERRARA ROSARIA 23E85 29 52,85

20 GOZZA MARIA BIANCA 26E7 26 52,7 P

21 GIAIMO FRANCESCA 23E7 29 52,7 P

22 CRACOLICI GIOVANNA 24E6 28 52,6

23 CANNONE ANTONIO 25E5 27 52,5

24 INGARGIOLA GIAMPIERO 27E45 25 52,45

pagina 5



25 ROTOLO SARA 26E4 26 52,4
precede per minore

età anagrafca

26 CATANESE ALESSANDRA 26E4 26 52,4

27 CAFFO CALOGERO 27E3 25 52,3
precede per minore

età anagrafca

28 BILLITTERI ROBERTA 27E3 25 52,3

29 ALBANO EMANUELA 23E85 28 51,85

30 MAMMINA AMBRA 24E75 27 51,75

31 PALMERI CATERINA 24E6 27 51,6

32 ROTOLO ROSY 27E3 24 51,3 R

33 OROFINO CARMELA MARIA 26E4 24 50,4 R 

34 RERA MIRKO 26E4 21 47,4 R 

35 CONCIALDI CHIARA 24E6 21 45,6 R 

36 LO MONACO CLELIA 23E7 21 44,7 R 

(*) P = utliizzo preferenze preiiste per liegge
      R = utliizzo riserie preiiste per liegge

3) Dare ato  cee con successiio proiiedimento si  procederà alili’impegno di spesa ed alilia immissione in
seriizio  dei  iincitoriE  preiia  comunicazione  di  accettazione  deli  postoE  produzione  delilia  preiista
documentazioneE ierifca delilia stessa  da parte deglii ufci  e  sottoscrizione deli contratto indiiidualie di
liaioro.

4) Dare ato cee in base alla normatva in ato vigente,  ai sensi delili’art. 35E comma 5 terE deli D. ogs. 30
marzo 2001E n. 165E cosi come in ulitmo modifcato dalili’art. 28 ter deli d.li. 22 giugno 2023E n. 75E coniertto
con liegge n. 10 agosto 2023E n. 112E “Nei concorsi pubblici, a esclusione di quelli bandit per il reclutamento
del  personale  sanitario  e  socio-sanitario,  educatvo  e  scolastco,  compreso  quello  impiegato  nei  servizi
educatvo-scolastci gestt diretamente dai comuni e dalle unioni di comuni, e dei ricercatori, nonché del
personale di cui all'artcolo 3,  sono considerat idonei i candidat collocat nella graduatoria fnale dopo
l'ultmo  candidato  vincitorei  in  numero  non  superiore  al  20  per  cento  dei  post messi  a  concorsoo  ,  
e cee pertantoE in caso di successiii scorrimentE in ato sono da considerarsi idonei n. 7,2 candidat, post
in posizione successiva ai sogget vincitori accetant.

5) Precisare  cee con ili presente proiiedimentoE  olitre alilia graduatoria di merito reliatia ai n. 36 iincitori
come sopra indiiiduatE  iieneE alitresìE approiata lia graduatoria fnalie reliatia  a tui i soggei cee eanno
ottenuto ili punteggio minimo preiisto per ili superamento delilie proie di esameE e cioè ancee glii uliteriori n.
72 candidat cee eanno superato lia proia oralieE  fno ali candidato n. 108. Deli suddetto eliencoE in ordine di
posizione acquisitaE  si  terrà  conto per  eientualii  uliteriori  scorrimentE  in  base alilia  normatia iigente  in
materia di idonei alili’atto delilio scorrimento.

6)  Precisare  cee  a  tui i  candidat coliliocat dali  n.  37  ali  n.  108  delilia  graduatoria  ierrà  comunicataE
alili’indirizzo P.E.C. indicato in sede di presentazione delilia domanda di concorsoE ili punteggio conseguito nelilia
proia scritta ed in quelilia oralieE ili punteggio compliessiio ottenuto e lia propria posizione nelilia graduatoria
fnalie.

7) Prendere ato  deli contenuto dei ierbalii delilia commissione giudicatriceE dali n. 1 ali n. 21E trasmessi a
questa Direzione Poliitcee deli PersonalieE unitamente alilia reliazione concliusiia dei liaioriE  con nota prot. n.
48220  deli  17/6/2024E  e  più  precisamente:  ierbalie  n.  1  deli  23/1/2024E  n.  2  deli  27/1/2024E  n.  3  deli
5/2/2024E n. 4 deli 7/2/2024E n. 5 deli 7/2/2024E n. 6 deli 11/2/2024E n. 7 deli 13/2/2024E n. 8 deli 14/2/2024E
n. 9 deli 15/2/2024E n. 10 deli 16/2/2024E n. 11 deli 28/2/2024E n. 12 deli 18/3/2024E n. 13 deli 21/3/2024E n.
14 deli 25/3/2024E n. 15 deli 4/4/2024E n. 16 deli 11/4/2024E n. 17 deli 18/4/2024E n. 18 deli 22/4/2024E  n. 19
deli 9/5/2024E n. 20 deli 11/5/2024E n. 21 deli 27/5/2024.  

8) Dare ato cee tui glii ai delilia proceduraE iii compresi i sopracitat ierbaliiE sono aglii ai delilia scriiente
direzione e disponibilii  per li’esercizio deli  diritto di  accesso da parte dei  candidat liegiimatE così  come
preiisto alili’art. 15 comma 2 deli bando di concorso.

pagina 6



9) Procedere alilia pubbliicazione deli presente proiiedimento e delilia graduatoria fnalie di merito suli portalie
inPAE  suli  sito  isttuzionalie  delilia  Città  Metropoliitana  di  Paliermo  ettps://www.cittametropoliitana.pa.itE
alili’alibo pretorio on liine e nelilia sezione “Amministrazione Trasparente”E sottosezione “Bandi di concorso” e
suli sito ettp://riqualiifcazione.formez.it.

10) Precisare cee ad aiienuta pubbliicazione inizia a decorrere ili termine di liegge per proporre eientualii
impugnazioni innanzi ai competent organi giurisdizionalii.

PaliermoE 18/06/2024

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Aliessandro Tomaselilio

Documento prodotto in originale informatico e frmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modifcazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 

pagina 7




